
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 479,076,978 462,216,211 16,860,767

300 지방교부세 140,716,000 140,696,000 20,000

310 지방교부세 140,716,000 140,696,000 20,000

311 지방교부세 140,716,000 140,696,000 20,000

311-02 특별교부세 50,000 30,000 20,000

[ 일반회계 ] 50,000 30,000 20,000

< 일자리경제과 > 40,000 20,000 20,000

○지역사랑상품권 발행지원 40,000 20,000 20,000경정 40,000,000

500 보조금 147,377,887 135,278,711 12,099,176

510 국고보조금등 102,245,397 97,728,835 4,516,562

511 국고보조금등 102,245,397 97,728,835 4,516,562

511-01 국고보조금 91,476,739 86,983,927 4,492,812

[ 일반회계 ] 91,476,739 86,983,927 4,492,812

< 일자리경제과 > 950,556 698,624 251,932

○사회적기업 사업개발비 지원사업 9,800 5,868 3,932

○지역사랑상품권 발행지원 40,000 20,000 20,000

○ 가평사랑상품권 할인보전금 추가 지원 128,000 0 128,000

○코로나19 피해사업장 무급휴직 근로자 지원 50,000 0 50,000

○코로나19 피해특고, 프리랜서 등 사각지대 지원 50,000 0 50,000

< 복지정책과 > 12,205,260 9,470,003 2,735,257

○자활근로 248,705 250,965 △2,260

○해산장제급여 91,000 100,000 △9,000

○기초생활보장 주거급여 2,394,666 2,494,666 △100,000

○근로능력있는 수급자의 탈수급 지원(청년희망키움통장)

17,986 31,385 △13,399

○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(청년저축계좌)

11,035 4,278 6,757

○긴급복지 1,114,920 285,040 829,880

○저소득층 한시생활지원사업 2,023,279 0 2,023,279

< 행복돌봄과 > 55,327,393 53,974,962 1,352,431

○가정양육수당 지원 839,075 638,000 201,075

○어린이집 교원 보수교육 1,650 1,554 96

○어린이집 환경개선 13,920 15,000 △1,080

○경계선지능아동 자립지원 3,748 3,003 745

○어린이집 방역물품 지원 1,400 0 1,400

경정 9,800,000

경정 40,000,000

128,000,000

50,000,000

50,000,000

경정 248,705,000

경정 91,000,000

경정 2,394,666,000

경정 17,986,000

경정 11,035,000

경정 1,114,920,000

2,023,279,000

경정 839,075,000

경정 1,650,000

경정 13,920,000

경정 3,748,000

1,400,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○노인일자리 및 사회활동지원사업(인센티브) 259,600 0 259,600

○지역아동센터 공기청정기 지원 2,160 765 1,395

○아동양육 한시 지원 889,200 0 889,200

< 안전재난과 > 437,655 238,655 199,000

○국가하천 유지관리 199,000 0 199,000

< 농업정책과 > 2,563,843 2,609,651 △45,808

○유기농업자재 지원 4,340 8,965 △4,625

○쌀소득등보전직불제 사업관리 0 22,300 △22,300

○논타작물재배지원 49,628 76,160 △26,532

○청년 농업인 영농정칙 지원 선발운영 1,790 569 1,221

○청년 농업인 영농정착 지원 26,390 23,310 3,080

○농촌체험휴양마을 보험가입 지원 4,620 4,872 △252

○유기동물입양비지원 2,800 4,000 △1,200

○축산물 HAPPC 컨설팅지원 12,000 7,200 4,800

259,600,000

경정 2,160,000

889,200,000

199,000,000

경정4,340,000

경정0

경정49,628,000

경정1,790,000

경정26,390,000

경정4,620,000

경정2,800,000

경정12,000,000

511-02 국가균형발전특별회계보조금 6,030,844 6,050,844 △20,000

[ 일반회계 ] 6,030,844 6,050,844 △20,000

< 일자리경제과 > 304,263 324,263 △20,000

○마을기업 발굴육성지원사업 5,000 25,000 △20,000경정 5,000,000

511-03 기금 4,737,814 4,694,064 43,750

[ 일반회계 ] 4,737,814 4,694,064 43,750

< 농업정책과 > 468,502 433,502 35,000

○고추비가림재배시설지원 0 1,000 △1,000

○공익직불제 지원사업 36,000 0 36,000

< 보건소 > 1,468,377 1,459,627 8,750

○기초정신건강복지센터 인력확충 53,480 44,730 8,750

경정0

36,000,000

경정 53,480,000

520 시ㆍ도비보조금등 45,132,490 37,549,876 7,582,614

521 시ㆍ도비보조금등 45,132,490 37,549,876 7,582,614

521-01 시ㆍ도비보조금등 45,132,490 37,549,876 7,582,614

[ 일반회계 ] 45,132,490 37,549,876 7,582,614

< 자치행정과 > 15,000 0 15,000

○코로나19관련 주민자치 활성화기반 구축사업 15,000 0 15,000

< 일자리경제과 > 4,995,554 4,717,301 278,253

○사회적기업 사업개발비 지원사업 630 377 253

○청년공동체 활동지원 공모사업 2,500 0 2,500

15,000,000원

경정 630,000

2,500,000
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○지역사랑상품권 발행지원 45,000 25,000 20,000

○ 가평사랑상품권 할인보전금 추가 지원 16,000 0 16,000

○발전소 주변지역 주민지원사업 39,500 0 39,500

○코로나19 방역위생품 구입 10,000 0 10,000

○상권활성화 시장상점가 축제지원 40,000 0 40,000

○ 시장 전자현수막 게시대 설치 90,000 0 90,000

○잣고을시장 상징조형물 설치 60,000 0 60,000

< 세정과 > 341,483 309,612 31,871

○도세 체납액 징수활동비 26,371 14,634 11,737

○2020년도 세수증대활동비 10,134 0 10,134

○2020년 지방세 체납평가 시상금 10,000 0 10,000

< 민원지적과 > 24,168 22,376 1,792

○2020년 공인중개사 연수교육 도비보조금 1,792 0 1,792

< 복지정책과 > 1,980,136 1,876,344 103,792

○자활근로 18,653 18,822 △169

○해산장제급여 6,825 7,500 △675

○기초생활보장 주거급여 299,333 311,833 △12,500

○근로능력있는 수급자의 탈수급 지원(청년희망키움통장)

1,349 2,354 △1,005

○근로능력있는 수급자의 탈수급 지원(청년저축계좌)

828 321 507

○코로나19 재해구호기금 지원 500 0 500

○코로나19 극복 청년일자리사업 86,184 0 86,184

○긴급복지 41,809 10,689 31,120

○사회복지시설 종사자 상해보험비 지원 1,780 1,950 △170

< 행복돌봄과 > 14,943,679 14,805,886 137,793

○가정양육수당 지원 225,905 171,769 54,136

○어린이집 교원 보수교육 825 777 48

○어린이집 환경개선 6,960 7,500 △540

○경계선지능아동 자립지원 241 193 48

○지역아동센터 공기청정기 지원 324 115 209

○어린이집 방역물품 지원 932 0 932

○노인일자리 및 사회활동지원사업(공익형 외 인센티브)

82,960 0 82,960

< 건설과 > 511,760 438,260 73,500

경정 45,000,000

16,000,000

39,500,000

10,000,000

40,000,000

90,000,000

60,000,000

경정 26,371,000

10,134,000

10,000,000

1,792,000원

경정 18,653,000

경정 6,825,000

경정299,333,000

경정 1,349,000

경정 828,000

500,000

86,184,000

경정 41,809,000

경정 1,780,000

경정 225,905,000

경정 825,000

경정 6,960,000

경정 241,000

경정 324,000

932,000

82,960,000
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○지방도 제설제 지원사업 73,500 0 73,500

< 안전재난과 > 8,872,269 2,528,269 6,344,000

○경기도 재난기본소득 지급 6,224,000 0 6,224,000

○경기도 재난기본소득 행정경비 120,000 0 120,000

< 농업정책과 > 2,300,338 2,155,525 144,813

○농업인안전재해보험 지원 82,800 41,400 41,400

○화훼 농가 상토 등 농자재 지원 6,000 0 6,000

○논타작물재배지원 3,722 5,712 △1,990

○과수계약재배 농가 출하비 지원 4,800 3,000 1,800

○농업인(고교생)자녀 학자금 지원 4,895 8,824 △3,929

○청년 농업인 영농정착 지원 선발운영 0 171 △171

○청년 농업인 영농정착 지원 0 2,997 △2,997

○사회공익 승마사업 2,880 3,150 △270

○유기동물입양비지원 1,260 1,800 △540

○폐사가축처리장비지원 0 5,000 △5,000

○축산물 HAPPC 컨설팅지원 2,700 1,620 1,080

○잔가지 파쇄기 작업지원 6,000 0 6,000

○자라섬 전국막걸리페스티벌지원 80,000 0 80,000

○농촌마을 공동체 사회적 활동 지원사업 23,430 0 23,430

< 산림과 > 2,624,146 2,322,346 301,800

○경기도 순환둘레길 연결사업 301,800 0 301,800

< 도시과 > 350,000 200,000 150,000

○셉테드(범죄예방) 디자인 사업 150,000 0 150,000

73,500,000

6,224,000,000

120,000,000

경정82,800,000

6,000,000

경정3,722,000

경정4,800,000

경정4,895,000

경정0

경정0

경정2,880,000

경정1,260,000

경정0

경정2,700,000

6,000,000

80,000,000

23,430,000

301,800,000원

150,000,000

700 보전수입등및내부거래 40,465,443 35,723,852 4,741,591

710 보전수입등 40,465,443 35,723,852 4,741,591

711 잉여금 40,465,443 35,723,852 4,741,591

711-01 순세계잉여금 40,465,443 35,723,852 4,741,591

[ 일반회계 ] 40,465,443 35,723,852 4,741,591

< 세정과 > 40,465,443 35,723,852 4,741,591

○순세계잉여금 40,465,443 35,723,852 4,741,591경정 40,465,443,000원
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